
 

1 
  

Kupní smlouva č.   8/48665860/2021 

podle ustanovení § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb. 

 

Článek 1 - Smluvní strany 

1.1 Prodávající:  Solidify 3D, s.r.o. 

Sídlo:  Blatného 1803/18, 616 00  Brno 

Zastoupený: Ing. Marií Zukalovou 

IČO:  05175887 

DIČ:  CZ 05175887 

Zapsaná v OR vedeném u KS v Brně  

v oddílu C vložce č. 93956, datum zápisu 20. června 2016. 

1.2 Kupující:  Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky 

Sídlo:   Heverova 191, Kolín IV 280 02 

Zastoupené: Ing. Jaromírem Kratochvílem, ředitelem 

IČO:  48665860   

Článek 2 – Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je realizace dodávky „Dodávka stavebnic 3D tiskáren“ zadané v souladu se 

Směrnicí Středočeského kraje pro zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

Článek 3 – Vymezení a předmět plnění 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícími a převést na něho vlastnické právo ke zboží uvedenému 

níže specifikovanému v nabídce ze dne 4. 3. 2021 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit 

kupní cenu podle čl. 4 této smlouvy. 

3.2 Předmět koupě:  šest kusů stavebnic 3D tiskáren  

Článek 4 - Kupní cena 

Smluvní cena celkem bez DPH     94 248,00 Kč 

DPH 21 %       19 792,08 Kč 

Smluvní cena celkem včetně DPH    114 040,08,- Kč 

Cena zahrnuje dopravu, složení požadovaného vybavení do učebny určené zadavatelem a 

dokumentaci v českém jazyce. 

 



 

2 
  

Článek 5 – Dodací a platební podmínky 

5.1 Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí datovaným 

podpisem na přejímacím protokolu. 

5.2 Platba bude uhrazena do 30 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). Faktura 

musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku. Uvedená cena 

bude platná po celou dobu realizace zakázky. 

5.3 Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 

nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém případě vystaví 

novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty splatnosti není kupující 

v prodlení se zaplacením faktury. 

5.4 Zboží bude dodáno v termínu: do 3 až 5 týdnů od podpisu kupní smlouvy. Přesný termín předání 

zboží bude oznámen zástupci kupujícího – Ing. Lukáši Novákovi emailem na adresu:  

………………. 

5.5 Zboží bude předáno v sídle (viz zadávací podmínky) kupujícího. 

Článek 6 – Záruční doba 

6.1 Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží ve smyslu záručních podmínek výrobce 

tak, jak jsou uvedeny v jeho nabídce ode dne převzetí zboží (zadavatel požaduje min. 24 měsíců). 

Článek 7 – Servisní podmínky 

7.1 Záruční i pozáruční servis zajišťuje: Solidify 3D, s.r.o. 

7.2 Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití originálních 

náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení a škody vzniklé v důsledku 

nadměrného zatížení, neodborné manipulace nebo havárií. 

Článek 8 – Sankční ujednání 

8.1 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

8.2 Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 

uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14 dnů od uplynutí doby splatnosti. 

Článek 9 – Ostatní ujednání 

9.1 Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušným 

ustanovením občanského zákoníku. 

9.2 Prodávající bere na vědomí tu skutečnost, že kupující ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, v platném znění zpracovává 

a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za účelem vyhotovení této smlouvy. Prodávající 

výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby kupující ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., 

shromáždil a zpracoval údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla, a to 

za účelem jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti 

s touto smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně bude prodávající realizovat. 

9.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 



 

3 
  

9.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

9.5 Tato smlouva je vystavena ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Dvě 

vyhotovení smlouvy obdrží kupující, jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

9.6 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň prohlašují, že 

si tuto kupní smlouvu přečetly a tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

9.7 Veškeré doklady související s realizací projektu se prodávající zavazuje uchovávat minimálně do 

konce roku 2025. Tyto doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb. o 

účetnictví ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě, 

ve znění pozdějších předpisů. 

9.8 Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu finanční kontroly 

projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s 

plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 

S., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 

 

V Kolíně dne:  26.3.2021    V Brně  dne :  12.4.2021 

 

Ing. Jaromír Kratochvíl     Ing. Marie Zukalová 

ředitel       Jednatelka společnosti 

kupující       prodávající 

 

 


